АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

«//» О Я 2022г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Дылым

Об освобождении от платы в муниципальных дошкольных образовательных
организациях МР «Казбековский район», взимаемой с родителей за присмотр и уход

за детьми военнослужащих и сотрудников

Во исполнение Указа Главы Республики Дагестан №129 от 9 июня 2022 года,
в целях поддержки семей военнослужащих и сотрудников федеральных
органов исполнительной власти и федеральных государственных органов, в
которых федеральным законом предусмотрена военная служба, сотрудников
органов внутренних дел Российской Федерации, принимающих
(принимавших) участие в специальной военной операции на территориях
Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины
администрация МР «Казбековский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить от платы, взимаемой с родителей (законных представителей)
за присмотр и уход в муниципальных дошкольных образовательных
организациях района за детьми военнослужащих и сотрудников
принимающих (принимавших) участие в специальной военной операции на
территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной
Республики и Украины с 1 июля 2022 года.

2. Настоящее постановление опубликовать на страницах районной газеты
«Чапар» и разместить на официальном сайте администрации МР в сети
Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации МР Шабазова И.И.

И.о. Главы И. Шабазов